á

Registre-se. Autue-se.

Sala das Sessões / /_

(Rubrica do Presidente)

OachoGi^o

Data:

J  L

Número:

GAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EXERCÍCIO nF ÕÕW

PERÍODO:

PRESIDENTE: C .VCVArN r~l A Q
1° SECRETÁRIO: /yN.TxTi.Q, ka^ o

-VICE-PRESIDENTE: Q^C<=' , M/O., Q
_ 2° SECRETÁRIO: ,

ASSUNTO:

"P. >^g:0'^/ÁOk^
ICIATIVA:

Q^kLPp) VAÀ/\x-x^^r^rjLoL
HISTÓRICO:

S(^^Y\SLy

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

□ Finanças e Orçamento
I  I Fiscalização e Controle Orçamentário

[  I Obras e Serviços Públicos
I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  '' I Direitos Humanos eAssist. Social
j  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEITURA:. /  /3Cíf
/1^ DISCUSSÃO:

2^ DISCUSSÃO:. _2i / ^ ! Ki
APROVADO POR:

X UNANIMID/=^E O ABSTENÇÃO
PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO
PRESIDENTE: .

PEDIDO DE VISTA:

/  /_ Ver:

Ver:

Ver: ,

PRESIDENTE:

PEDIDO DE URGÊNCIA:

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

PRESIDENTE: .

REJEITADO POR:

I  IMANÜMinAriF nAR.c:TFMr.An

I

a
\cp

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
ESTADO 00 ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO 72017.

DOCUMENTO; "FDL
PROTOCOLO

NÚMERO PRÓPRIO;

DATA PR01X)COLO: j//Vl

CONCEDE O TITULO "IGNEZ MASSAD COLA"

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 10 - Fica concedido, nos termos da Resolução no 188/2008 o Título "IGNEZ MASSAD
COLA" a Sr^ MARIA DA PENHA LOURENÇO, Carteira de Identidade no 355.182 ES.

Art. 20 - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições em
contrário.

Sala das Sessões, 13 de Março de 2017.

yjGújMW jM
.és SILVA ̂  fDÊ M

aprovado
 •' 1 ■' S " 1 • -r.<Aí\'í:.Sí/5 A r\£

ELIO CARL

Vereador - PDT

IRANDAsfg^J^'^'^"'^ í iZ t

JUSTIFICATIVA

A Senhora Maria da Penha Lourenço prestou ao longo dos anos serviços relevantes a
sociedade Cachoeirorense na região do Aeroproto, sendo ela lider comunitário, presidindo e
sendo membra da associação do bairro Boa Vista e também, lider religiosa prestando serviço
como coordenadora de CEBs e exercendo o ministério da pregação da Palavra de Deus, sendo
ainda voluntária em várias ações sociais.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Praça Jerônimo Monteiro, 70 - Centro - CEP: 29300-170 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mall: cmci@cmci.es.gov.br

JUNTADAS:

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

IA. 3